MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA AS PROVAS OBJETIVAS E ENTREGA DE TÍTULOS

O Prefeito do Município Luiz Alves/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a CONVOCAÇÃO
PARA AS PROVAS OBJETIVAS E ENTREGA DE TÍTULOS do Concurso Público nº 01/2019, conforme segue:

As provas objetivas a entrega dos títulos ocorrerão no dia 22 de dezembro de 2019, nos locais e horário abaixo descritos:

Data da Prova: 22 de DEZEMBRO de 2019 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 08h30

Horário de fechamento dos portões: 08h45min

CARGO LOCAL DE PROVA

Analista de Recursos Humanos
Assistente Administrativo
Auxiliar de Enfermagem

Cozinheiro
Enfermeiro

Fiscal de Obras e Posturas
Vigia

EEB. JOÃO GAYA
Rua Baltazar Schmitz, 235 - Centro

Luiz Alves-SC

Professor de Educação Infantil
Professor de Educação Física

Técnico Agrícola
Tesoureiro

EEB TENENTE ANSELMO JOSÉ HESS
Rua Professor Simão Hess, 299 - Vila do Salto

Luiz Alves-SC

Psicólogo (Saúde - 20 horas)
Psicólogo (SMDAS) (Assistência Social)

Assistente Social
Naturólogo

EEB GOVERNADOR IRINEU BORNHAUSEN
Rua Faustino Martine,999 - Rio do Peixe

Luiz Alves-SC

Atendente de Educação Infantil
EM. VENDELIM SCHWEITZER

Rua Vereador Crisóstomo Gesser, 1.950 - Braço Miguel
Luiz Alves-SC

Motorista (Categoria C)
Motorista (Categoria D)

Auxiliar em Saúde Bucal ESF
Fiscal Sanitário

Técnico em Farmácia
Professor de Língua Inglesa

Profissional de Educação Física (SMS)

EM. CELESTE SCOLA
Rua Profº Celeste Scola - Rodovia SC – 414-Ribeirão do Padre

Luiz Alves-SC

Engenheiro Civil
Médico Clínico-Geral

Médico ESF
Médico Ginecologista e Obstetra

Médico Pediatra
Fonoaudiólogo

Odontólogo
Procurador

Orientador Social
Técnico em Enfermagem

CIEF PROFª MIRIAN GENY FRIEDRICHSEN
Rua Joaçaba s/nº - Centro
Balneário de Piçarra-SC

Data da Prova: 22 de DEZEMBRO de 2019 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGO LOCAL DE PROVA

Agente de Defesa Civil
Analista Administrativo
Arquiteto e Urbanista

Assistente de Controle Interno
Auxiliar de Enfermagem ESF

Contador
Enfermeiro ESF
Farmacêutico
Recepcionista

Técnico em Enfermagem ESF

EEB. JOÃO GAYA
Rua Baltazar Schmitz, 235 - Centro

Luiz Alves-SC

 MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

Data da Prova: 22 de DEZEMBRO de 2019 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGO LOCAL DE PROVA

Professor de Anos Iniciais
Instrutor de Informática

Professor de Artes
Professor de Dança

Profissional de Educação Física
Fiscal de Tributos

EEB TENENTE ANSELMO JOSÉ HESS
Rua Professor Simão Hess, 299 - Vila do Salto

Luiz Alves-SC

Psicólogo (Educação - 40 horas)
Psicólogo NASF

Fisioterapeuta NASF
Nutricionista NASF

Odontólogo ESF

EEB GOVERNADOR IRINEU BORNHAUSEN
Rua Faustino Martine,999 - Rio do Peixe

Luiz Alves-SC

Operador de Máquina
Operário Braçal

Zelador

EM. VENDELIM SCHWEITZER
Rua Vereador Crisóstomo Gesser, 1.950 - Braço Miguel

Luiz Alves-SC

Motorista (Categoria B)
Motorista (Categoria E)

Motorista Socorrista

EM. CELESTE SCOLA
Rua Profº Celeste Scola - Rodovia SC – 414-Ribeirão do Padre

Luiz Alves-SC

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões, munidos do
protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na Sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do prédio ou que
não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos e o cartão de convocação estará à disposição
dos interessados no site www.rboconcursos.com.br.

Para a entrega de títulos, o candidato deverá observar o contido no Capítulo 8 do Edital de Abertura deste certame.

Luiz Alves, 13 de dezembro de 2019.

MARCOS PEDRO VEBER
Prefeito do Município de Luiz Alves /SC

http://www.rboconcursos.com.br/